
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.),

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1. Dyduch Patrycja Członek Komisji,

2. Piotrowska Jolanta Członek Komisji,

3. Dubiel Dariusz Członek Komisji

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Stobnicka

Id: 81754F60-FF7C-43A0-8619-ECEC61F254FB. Podpisany Strona 1




